
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Република Македонија 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ  

ул. Дрезденска бр. 52, 1000 Скопје     тел. 02 30 66 930, тел/факс 02 30 66 931 
e-mail: infoeko@moepp.gov.mk     web: www.moepp.gov.mk 

И З В Е Ш Т А Ј 
за соодветноста на студијата за оценка на влијанието врз животната средина на проектот 

“Колекторски систем со пречистителна станица за отпадни води за Берово”  
 

1. Инвеститор:  
 Швајцарска Конфедерација  
 Контак - Проектна единица  Берово 
 тел. 033 472 588  
 е-mail  lpo.berovo@gmail.com 
 ул. Димитар Влахов бр.8 
 2330 Берово 
 

Коинвеститор: 
Министерство за животна средина и просторно планирање 
Ул. Дрезденска бр.52, 1000 Скопје 
Тел: 3066-930 
www.moepp.gov.mk 
 

2. Консултантска куќа која ја подготви Студијата за оцена на влијание врз   животната 
средина : 

 
 Ernst Basler+Partner 
 Zollikerstrasse 65 
 8702 Zollikon, Snjitzerland 
 el: 41 44 395 11 11 
 www.ebp.ch 

 
3. Краток опис на проектот: Целта на овој проект е избегнување на негативното 

влијание од испуштањето на комунални отпадни води во река Брегалница, преку  
изградба на регионална пречистителна станица за отпадни води со проектиран 
капацитет од 14 000 ЕЖ која ќе биде поставена во непосредна близина на вливот 
на Владимирска река во река Брегалница и колектор за отпадни води во должина 
од околу 4.0 км кој ке го поврзе Берово и околните села кон пречистителната 
станица за отпадни води.  

 
4. Дополнителни информации можат да се добијат во Секторот за комуникација со 

јавноста ул. Џон Кенеди бр.5 тел. 2 613 015 и Управа за животна средина зграда 
на МТВ бул. Гоце Делчев бб. Тел. 3215 320 при Министерството за животна 
средина и просторно планирање како и на веб страната на министерството 
www.moepp.gov.mk 

 
 
 


